
OXYLINE Sp . z o .o ., 9 5-2 0 0 Pabianice , ul. Piłsudskiego 23  
Okresní soud pro Lodž-Śródmieście , číslo KRS: 0000299083, NIP: PL 7692143818, REGON: 100482830 

Ůčet : Bank Millennium SA ., 26 1160 2202 0000 0001 0694 2836, Základní kapitál : 2 32 5 000,00 zł 
tel. 42 215 10 68, 4 2 203 203 5, fax: 42 203 203 1, e-mail: oxyline@oxyline.eu, internet : www.oxyline.eu   

 

 
 

 
PROHLÁŠENÍ O SHODĚ EU 

1. Osobní ochranné prostředky X 310 SV FFP3 RD 

2. Název a adresa výrobce: 
       Oxyline Sp. z o.o. , ul. Piłsudskiego 23, 95-200 Pabianice, Polsko  
  
3. Toto prohlášení o shodě se vydává na výhradní zodpovědnost výrobce:  

Oxyline Sp. z o. o., ul. Piłsudskiego 23, 95-200 Pabianice, Polsko  
  

4. Předmětem prohlášení je respirátor X 31 0 SV FFP 3 RD k ochraně dýchacího 
systému před částicemi. 
  

5. Předmět prohlášení popsaného v bodě 4. splňuje příslušné požadavky harmonizačních      
právních předpisů EU: nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/425 ze 
dne 9. března 2016. o osobních ochranných prostředcích a o zrušení směrnice 
Rady 89/686 / EHS.  
  

6. Respirátor X 31 0 SV FFP 3 RD splňuje požadavky harmonizované normy PN-EN 149 
+ A1: 2010 (EN 149: 2001 + A1: 2009) a splňuje požadavky §221 nařízení ministra 
energetiky ze dne 23. listopadu 2016 o zvláštních požadavcích na provoz podzemních 
důlních zařízení: „Není možné používat osobní ochranné prostředky, pracovní, oděvy a 
obuv v atmosféře ohrožené výbuchem, která může: 1) být zdrojem jiskry nebo 
elektrického oblouku, způsobené statickou elektřinou nebo nárazem, 2) způsobit 
vznícení výbušné směsi" (Věstník zákonů 2017, bod 1118.) 
  

7. Oznámený subjekt Ústřední ústav pro ochranu práce - Národní výzkumný ústav, 
ul. Czerniakowska 16, 00-701 Varšava - Ne 1437 provedl průzkum EU (modul B) a   
certifikát přezkoušení U E č U E / 170 /2 019 / 1437 

  
8. OOP případně podléhá postupu posuzování shody typu založenému na zabezpečování 

jakosti výrobního procesu (modul C2) pod dohledem oznámených subjektů Ústřední 
ústav pro ochranu práce - Národní výzkumný ústav, ul. Czerniakowska 16, 00-701 
Varšava - č. 1437  
  

Podepsáno jménem: Oxyline Sp. z o.o.   
  
  
Pabianice 31. srpna 2019  

  Arkadiusz Dziębowski 
předseda představenstva 

  

  
 


